75131100-4, Γενικές υπηρεσίες προσωπικού για το δημόσιο), με διάρκεια σύμβασης 
ένα (1) έτος, προϋπολογισθείσας δαπάνης 32.290,00€ συμπ/νου ΦΠΑ, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

2. Ο συνολικός προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των τριάντα δύο χιλιάδων 

διακοσίων ενενήντα ευρώ (32.290,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ. Η δαπάνη θα 

βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Νοσοκομείου. 

3. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος από την υπογραφή της.  

4. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί ύστερα από προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την ημερομηνία